•

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES VARELA

INDICAÇÃO N°. 087/211CM DATA: 21.09.21

AUTOR: VEREADOR TIAGO BINDA - MDB

ATA N° 017/211CM
.,.

SENHOR PRESIDENTE,

o Vereador, abaixo subscrito, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência solicitar que seja encaminhada a seguinte:

INDICAÇÃO

Para que o Executivo Municipal, através da Secretaria competente

para que adquira armamento pesado para a Brigada Militar do nosso Município, como

por exemplo um fusil.

JUSTIFICATIVA

Justifico a referida indicação, visto que o armamento encontra-se

defasado e a Brigada necessita de maior estrutura e proteção.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FAGUNDES
VARELA, aos 21 de setembro de 2021

Rua Padre Pedra Casara, 119 I Centro - Fagundes Varela/RS I CEP95333-000
Fone: (54) 3445-1385 I E-mail: camara@fagundesvarela.rs.gov.br

~

•